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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w przetargu nieograniczonym na budowe i utwardzenie
drég w Zorach — etap I11. Utwardzenie drég gminnych tluczniem kamiennym.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) przesylam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: dotyczy wzoru umowy W jakiej hierarchii nalezy stosowa¢ dokumenty wskazane
w § 1 ust. 2 w przypadku wystgpienia rozbieznosci w ich tresci?
Odpowiedz: Zamawiajacy ustala nastgpujacg hierarchi¢ waznosci dokumentow:

a) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot,

b) przedmiary robot.

Pytanie 2: Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy Czy zamawiajacy przewiduje zmiang terminu
wykonania w przypadku przedtuzenia si¢ procedury przetargowej ? lub prosimy o zmiang
z formatu daty na termin podany w ilo$ci miesigcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenia procedury przetargowej.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang sposobu okreslenia terminu zakonczenia realizacji
zaméOwienia.

Pytanie 3: dot. § 4 ust. 3i 5 W zwigzku z krotkim okresem realizacji umowy, Wykonawca
wnosi o skrocenie terminu zatwierdzania projektu umow podwykonawczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrocenie terminu zatwierdzania projektu
umoéw podwykonawczych.
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